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Országos Diákolimpia - Nõi Kard
II. korcsoport

Vívó (jelen, abc sorrendben - 16 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

26 BRUNHES Estelle Marie MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOL

DAVID Romi ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

DEÁK Rebeka KOMLÓI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA

HILLIER Helka Anna BUDAPEST II. KERÜLETI SZABÓ LÕRINC KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

JÁMBOR Hanna Korina VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

JANKÓ Virág Berta ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

KISS Dorottya ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

26 NAGY Eszter Dóra BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

PAPP Zsanett OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

PERITY Jázmin OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

SÁSKA Luca PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM

SZALAI Janka SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

TARRÓSI Anna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

VARGA Lara Rebeka SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

VÖRÖS Nóra VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

WINKLER Dóra SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
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Országos Diákolimpia - Nõi Kard
II. korcsoport

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

1 csoportforduló

16 vívó
3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
16 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 16 vívó

Direkt tábla
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Országos Diákolimpia - Nõi Kard
II. korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    0:00    Pást szám  63
GY/M ind. AT RG

KISS Dorottya  V  V  V  3 0.750 9 18 2
JÁMBOR Hanna Korina  1  V  3  0 0.250 -9 9 4
SZALAI Janka  3  3  2  1 0.000 -11 9 5
JANKÓ Virág Berta  0  V  V  2 0.500 -3 12 3
BRUNHES Estelle Marie  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 2    0:00    Pást szám  64
GY/M ind. AT RG

HILLIER Helka Anna  2  V  V  V 0.750 7 17 2
NAGY Eszter Dóra  V  V  V  V 1.000 12 20 1
WINKLER Dóra  1  1  3  V 0.250 -5 10 4
TARRÓSI Anna  4  3  V  V 0.500 1 17 3
PERITY Jázmin  0  2  0  3 0.000 -15 5 5

Csoport szám 3    0:00    Pást szám  65
GY/M ind. AT RG

SÁSKA Luca  3  4  V  3  2 0.200 -5 17 5
DEÁK Rebeka  V  V  V  1  4 0.600 3 20 3
VARGA Lara Rebeka  V  3  V  V  0 0.600 0 18 4
VÖRÖS Nóra  2  1  0  2  2 0.000 -18 7 6
DAVID Romi  V  V  4  V  3 0.600 6 22 2
PAPP Zsanett  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

 
Document engarde-escrime.com  - 14/04/2018 11:44



Országos Diákolimpia - Nõi Kard
II. korcsoport

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév GY/M ind. AT csoport

1 PAPP Zsanett 1.000 14 25 továbbjutó

2 BRUNHES Estelle Mar 1.000 14 20 továbbjutó

3 NAGY Eszter Dóra 1.000 12 20 továbbjutó

4 KISS Dorottya 0.750 9 18 továbbjutó

5 HILLIER Helka Anna 0.750 7 17 továbbjutó

6 DAVID Romi 0.600 6 22 továbbjutó

7 DEÁK Rebeka 0.600 3 20 továbbjutó

8 VARGA Lara Rebeka 0.600 0 18 továbbjutó

9 TARRÓSI Anna 0.500 1 17 továbbjutó

10 JANKÓ Virág Berta 0.500 -3 12 továbbjutó

11 WINKLER Dóra 0.250 -5 10 továbbjutó

12 JÁMBOR Hanna Korin 0.250 -9 9 továbbjutó

13 SÁSKA Luca 0.200 -5 17 továbbjutó

14 SZALAI Janka 0.000 -11 9 továbbjutó

15 PERITY Jázmin 0.000 -15 5 továbbjutó

16 VÖRÖS Nóra 0.000 -18 7 továbbjutó
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Országos Diákolimpia - Nõi Kard
II. korcsoport

oldal 1/1

1 PAPP Zsanett

Tábla 16

16 VÖRÖS Nóra    10/1

9 TARRÓSI Anna

8 VARGA Lara Rebeka    10/6

5 HILLIER Helka Anna

12 JÁMBOR Hanna Korina    10/3

13 SÁSKA Luca

4 KISS Dorottya    10/1

3 NAGY Eszter Dóra

14 SZALAI Janka    10/1

11 WINKLER Dóra

6 DAVID Romi    10/5

7 DEÁK Rebeka

10 JANKÓ Virág Berta    10/8

15 PERITY Jázmin

2 BRUNHES Estelle Mari    10/2

PAPP Zsanett

Tábla 8

TARRÓSI Anna
   10/2

HILLIER Helka Anna

KISS Dorottya
   10/8

NAGY Eszter Dóra

WINKLER Dóra
   10/4

JANKÓ Virág Berta

BRUNHES Estelle Mari
   10/1

PAPP Zsanett

Elõdöntõ

HILLIER Helka Anna

   10/9

NAGY Eszter Dóra

BRUNHES Estelle Mari

   10/7

HILLIER Helka Anna

Döntõ

NAGY Eszter Dóra

   10/3
NAGY Eszter Dóra



Országos Diákolimpia - Nõi Kard
II. korcsoport

Végeredmény (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 NAGY Eszter Dóra BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

2 HILLIER Helka Anna BUDAPEST II. KERÜLETI SZABÓ LÕRINC KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

3 BRUNHES Estelle Marie MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 PAPP Zsanett OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

5 KISS Dorottya ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

6 TARRÓSI Anna VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

7 JANKÓ Virág Berta ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

8 WINKLER Dóra SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

9 DAVID Romi ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 DEÁK Rebeka KOMLÓI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA

11 VARGA Lara Rebeka SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

12 JÁMBOR Hanna Korina VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 SÁSKA Luca PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM

14 SZALAI Janka SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

15 PERITY Jázmin OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

16 VÖRÖS Nóra VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
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